
公示编号:（Z）EZBHX202312190088号

招标人:吉安华润燃气有限公司
2023年12月19日

吉安华润燃气有限公司
华润燃气吉安区域公司2024-2025年年度常规燃气管道安装工程抢维修工程施工单位

准入（一标段）
中标候选人公示

    吉安华润燃气有限公司华润燃气吉安区域公司2024-2025年年度常规燃气管道安装工程抢维修工程施
工单位准入（一标段）（标段编号：E23006423GZ0003） 通过公开招标，已经完成评标工作，结果公示
如下：

一、评标情况

    1. 第一中标候选人：河南宏道建设集团有限公司

1.1 投标价格：0.90元 中标份额:60%

1.2 质量：符合《工程施工质量验收规范》标准及国家规定的相关质量要求

1.3 工期/交货期/服务期：根据发包人单项工程派工单/任务书要求工期

1.4 项目负责人情况：

    姓名：钟立明

    证书名称：二级注册建造师（市政公用工程）

    证书编号：豫241161600380

1.5 资质：（1）独立法人 （2）石油化工工程施工总承包三级与市政公用工程施工总承包贰
级（有效期2023年12月31日） （3）GC1\GB1\GB2（有效期2026年2月1日） （4）安全生产许
可证（有效期2024年9月23日）

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
阿拉尔翰林一品一期壁挂炉240户天然

气入户安装工程
阿拉尔大漠天然气有限责任公司 2023-09-08

2 天然气管网及终端安装合同 南阳龙成天然气有限责任公司 2021-08-31

3 凤凰人才公寓燃气项目 阿拉尔大漠天然气有限责任公司 2022-06-17

4 天然气管网及终端用户安装施工 南阳龙成天然气有限责任公司 2022-08-31

5
吉水公司对接省天然气管网二期工程

门站及配套次高压管线项目
吉水华润燃气有限公司 2022-12-05

6 增值业务、安装改造工程 灌南中裕燃气有限公司 2022-03-01

7
2021年度河南中裕燃气建设工程有限

公司常规燃气工程
河南中裕燃气建设工程有限公司 2021-04-27

8
2022年度河南中裕燃气建设工程有限

公司常规燃气工程
河南中裕燃气建设工程有限公司 2022-01-01

9
阿拉尔十二团新苑名禧二期多层非壁

挂炉256户天然气入户安装工程
阿拉尔大漠天然气有限责任公司 2023-09-08

10 拜城县市政(庭院)燃气管道安装工程 拜城天山燃气有限公司 2022-03-25

11
阿拉尔市新苑名嘉多层壁挂炉336户天

然气入户安装工程
阿拉尔大漠天然气有限责任公司 2023-09-08

12
2022年度燃气管道表后管项目施工合

同
北海市智博燃气科技有限公司 2022-02-10

13 天然气管网及终端安装 南阳龙成天然气有限责任公司 2020-08-28

    2. 第二中标候选人：南昌市昌申市政工程有限公司

2.1 投标价格：0.94元 中标份额:40%

2.2 质量：符合《工程施工质量验收规范》标准及国家规定的相关质量要求，同时符合业主
的质量要求。

2.3 工期/交货期/服务期：根据发包人单项工程派工单/任务书要求工期。

2.4 项目负责人情况：

    姓名：吴志山

    证书名称：二级市政建造师

    证书编号：赣236192079321

2.5 资质：（1）独立法人 （2）市政公用工程施工总承包贰级（有效期2024年6月30日）
（3）GC2\GB1（有效期2028年1月21日） （4）安全生产许可证（有效期2026年8月18日）

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1 茅棚酒家厨房燃气工程 南昌市新建区燃气有限公司 2022-09-28

2

罗家南部片区综合安置房住房小区(一

期)项目--板溪、梧岗地块小区管道配

套燃气工程

南昌市燃气集团有限公司 2023-08-07

3
桑海区赣新大道(环湖西路-港田路)中

压燃气管道工程
江西赣江新区市政公用燃气有限公司 2023-03-16

4 疆韵新疆美食厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2022-12-26

5
江西沁庐酒店资产管理集团有限公司

食堂燃气工程
南昌市燃气集团有限公司 2021-01-20

6 赣港物业食堂燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2021-01-26

7 章先生简餐厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2023-07-19

8 2020-2024年度常规工程施工准入合同 南昌市新建区燃气有限公司 2020-04-30

9 佬表驴肉馆厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2023-04-03

10 胜利路天安食府厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2023-09-01

11 迎宾北大道698号民用燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2023-02-08

12
2020-2021年度常规燃气工程施工准入

合同
南昌市燃气集团有限公司 2020-04-30

13 滕王阁2号楼阿一鲍鱼厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2023-09-19

14

青山湖区沈桥村(漆村)安置小区城市

棚户区改造安置房建设项目小区管道

燃气工程

南昌市燃气集团有限公司 2021-12-16

15 私房菜大锅菜厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2023-08-10

16 蛤蟆街夜宵店厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2023-08-16

17
2019-2020年常规燃气工程施工准入合

同
南昌市燃气集团有限公司 2019-04-30

18 望江韵厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2023-09-27

19 江西闪亮制药有限公司食堂燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2022-11-22

20 永生早餐店厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2021-02-22

21 名厨主厨厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2021-06-17

22 打平火厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2023-09-13

23
广州路（昌东大道-罗家二路）中压燃

气工程
南昌市燃气集团有限公司 2021-03-23

24 张家厂48栋散户民用燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2022-10-08

25
南昌县中牧实业股份有限公司江西生

物药厂新增锅炉燃气工程
南昌县燃气有限公司 2023-06-14

26
南昌县万科天空之城1、2、3、5、6、

10-11栋民用燃气工程
南昌县燃气有限公司 2021-07-05

27 迎春亭厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2021-05-21

28 南昌大学医学院厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2023-08-17

29 三哥粉面铺厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2023-07-24

30 2020-2024年度常规燃气施工准入合同 南昌县燃气有限公司 2020-04-30

31 农业技术推广中心燃气工程 南昌市新建区燃气有限公司 2023-09-26

32 农夫甲鱼厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2021-01-28

33 肴庄牛肉酒馆火锅厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2021-06-09

34
王安路（中大路-湖滨西路）中压燃气

管道工程
南昌市燃气集团有限公司 2021-02-03

35 李氏黄牛宴厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2022-07-01

36
规划九路（赣江一路~沿河路）中压燃

气管道工程
南昌市燃气集团有限公司 2021-09-18

37 桃花镇安置房小区管道燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2022-06-13

38 回忆老南昌厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2021-05-19

39
船山路（孺子路-象山南路）低压燃气

铸改工程
南昌市燃气集团有限公司 2022-08-15

40
2022-2024年度常规燃气工程施工准入

合同
南昌市燃气集团有限公司 2022-07-05

41 胜利路118号厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2021-01-18

42 顺鸿便利店厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2021-05-21

43 老四川石锅鱼上海路店厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2023-09-08

44 云居餐饮厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2021-05-21

45 羊滋道厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2022-11-14

    3. 第三中标候选人：河南省信阳安装总公司

3.1 投标价格： / 元 中标份额: /

3.2 质量：按照施工图纸和国家颁布的有关规范要求进行施工，并进行竣工验收，确保一次
验收合格

3.3 工期/交货期/服务期：根据发包人单项工程派工单/任务书要求工期

3.4 项目负责人情况：

    姓名：席超

    证书名称：中华人民共和国一级建造师注册证书

    证书编号：豫1412010201008599

3.5 资质：（1）独立法人 （2）石油化工工程施工总承包贰级与市政公用工程施工总承包贰
级（有效期2021年12月31日，政府文件延期至2023年12月31日） （3）GC1\GB1\GB2（有效期
2025年12月6日） （4）安全生产许可证有效期（2026年9月11日）

3.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
2023-2024年度北海市管道燃气有限公

司天然气供气工程施工项目
北海市管道燃气有限公司 2023-09-26

2
抚州华润燃气有限公司2021-2023年度

常规燃气工程
抚州华润燃气有限公司 2021-05-15

3 常规燃气工程年度施工合同

吉安华润燃气有限公司、吉安县华润

燃气有限公司、吉水华润燃气有限公

司、泰和华润燃气有限公司、永丰华

润燃气有限公司

2022-02-20

二、公示期

    2023年12月19日－2023年12月22日

三、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业务管理项
下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投诉通道提出。

    监督人：李雪庆

    监督电话：



公示编号:（Z）EZBHX202312190088号

招标人:吉安华润燃气有限公司
2023年12月19日

吉安华润燃气有限公司
华润燃气吉安区域公司2024-2025年年度常规燃气管道安装工程抢维修工程施工单位

准入（一标段）
中标候选人公示

    吉安华润燃气有限公司华润燃气吉安区域公司2024-2025年年度常规燃气管道安装工程抢维修工程施
工单位准入（一标段）（标段编号：E23006423GZ0003） 通过公开招标，已经完成评标工作，结果公示
如下：

一、评标情况

    1. 第一中标候选人：河南宏道建设集团有限公司

1.1 投标价格：0.90元 中标份额:60%

1.2 质量：符合《工程施工质量验收规范》标准及国家规定的相关质量要求

1.3 工期/交货期/服务期：根据发包人单项工程派工单/任务书要求工期

1.4 项目负责人情况：

    姓名：钟立明

    证书名称：二级注册建造师（市政公用工程）

    证书编号：豫241161600380

1.5 资质：（1）独立法人 （2）石油化工工程施工总承包三级与市政公用工程施工总承包贰
级（有效期2023年12月31日） （3）GC1\GB1\GB2（有效期2026年2月1日） （4）安全生产许
可证（有效期2024年9月23日）

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
阿拉尔翰林一品一期壁挂炉240户天然

气入户安装工程
阿拉尔大漠天然气有限责任公司 2023-09-08

2 天然气管网及终端安装合同 南阳龙成天然气有限责任公司 2021-08-31

3 凤凰人才公寓燃气项目 阿拉尔大漠天然气有限责任公司 2022-06-17

4 天然气管网及终端用户安装施工 南阳龙成天然气有限责任公司 2022-08-31

5
吉水公司对接省天然气管网二期工程

门站及配套次高压管线项目
吉水华润燃气有限公司 2022-12-05

6 增值业务、安装改造工程 灌南中裕燃气有限公司 2022-03-01

7
2021年度河南中裕燃气建设工程有限

公司常规燃气工程
河南中裕燃气建设工程有限公司 2021-04-27

8
2022年度河南中裕燃气建设工程有限

公司常规燃气工程
河南中裕燃气建设工程有限公司 2022-01-01

9
阿拉尔十二团新苑名禧二期多层非壁

挂炉256户天然气入户安装工程
阿拉尔大漠天然气有限责任公司 2023-09-08

10 拜城县市政(庭院)燃气管道安装工程 拜城天山燃气有限公司 2022-03-25

11
阿拉尔市新苑名嘉多层壁挂炉336户天

然气入户安装工程
阿拉尔大漠天然气有限责任公司 2023-09-08

12
2022年度燃气管道表后管项目施工合

同
北海市智博燃气科技有限公司 2022-02-10

13 天然气管网及终端安装 南阳龙成天然气有限责任公司 2020-08-28

    2. 第二中标候选人：南昌市昌申市政工程有限公司

2.1 投标价格：0.94元 中标份额:40%

2.2 质量：符合《工程施工质量验收规范》标准及国家规定的相关质量要求，同时符合业主
的质量要求。

2.3 工期/交货期/服务期：根据发包人单项工程派工单/任务书要求工期。

2.4 项目负责人情况：

    姓名：吴志山

    证书名称：二级市政建造师

    证书编号：赣236192079321

2.5 资质：（1）独立法人 （2）市政公用工程施工总承包贰级（有效期2024年6月30日）
（3）GC2\GB1（有效期2028年1月21日） （4）安全生产许可证（有效期2026年8月18日）

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1 茅棚酒家厨房燃气工程 南昌市新建区燃气有限公司 2022-09-28

2

罗家南部片区综合安置房住房小区(一

期)项目--板溪、梧岗地块小区管道配

套燃气工程

南昌市燃气集团有限公司 2023-08-07

3
桑海区赣新大道(环湖西路-港田路)中

压燃气管道工程
江西赣江新区市政公用燃气有限公司 2023-03-16

4 疆韵新疆美食厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2022-12-26

5
江西沁庐酒店资产管理集团有限公司

食堂燃气工程
南昌市燃气集团有限公司 2021-01-20

6 赣港物业食堂燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2021-01-26

7 章先生简餐厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2023-07-19

8 2020-2024年度常规工程施工准入合同 南昌市新建区燃气有限公司 2020-04-30

9 佬表驴肉馆厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2023-04-03

10 胜利路天安食府厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2023-09-01

11 迎宾北大道698号民用燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2023-02-08

12
2020-2021年度常规燃气工程施工准入

合同
南昌市燃气集团有限公司 2020-04-30

13 滕王阁2号楼阿一鲍鱼厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2023-09-19

14

青山湖区沈桥村(漆村)安置小区城市

棚户区改造安置房建设项目小区管道

燃气工程

南昌市燃气集团有限公司 2021-12-16

15 私房菜大锅菜厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2023-08-10

16 蛤蟆街夜宵店厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2023-08-16

17
2019-2020年常规燃气工程施工准入合

同
南昌市燃气集团有限公司 2019-04-30

18 望江韵厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2023-09-27

19 江西闪亮制药有限公司食堂燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2022-11-22

20 永生早餐店厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2021-02-22

21 名厨主厨厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2021-06-17

22 打平火厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2023-09-13

23
广州路（昌东大道-罗家二路）中压燃

气工程
南昌市燃气集团有限公司 2021-03-23

24 张家厂48栋散户民用燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2022-10-08

25
南昌县中牧实业股份有限公司江西生

物药厂新增锅炉燃气工程
南昌县燃气有限公司 2023-06-14

26
南昌县万科天空之城1、2、3、5、6、

10-11栋民用燃气工程
南昌县燃气有限公司 2021-07-05

27 迎春亭厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2021-05-21

28 南昌大学医学院厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2023-08-17

29 三哥粉面铺厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2023-07-24

30 2020-2024年度常规燃气施工准入合同 南昌县燃气有限公司 2020-04-30

31 农业技术推广中心燃气工程 南昌市新建区燃气有限公司 2023-09-26

32 农夫甲鱼厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2021-01-28

33 肴庄牛肉酒馆火锅厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2021-06-09

34
王安路（中大路-湖滨西路）中压燃气

管道工程
南昌市燃气集团有限公司 2021-02-03

35 李氏黄牛宴厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2022-07-01

36
规划九路（赣江一路~沿河路）中压燃

气管道工程
南昌市燃气集团有限公司 2021-09-18

37 桃花镇安置房小区管道燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2022-06-13

38 回忆老南昌厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2021-05-19

39
船山路（孺子路-象山南路）低压燃气

铸改工程
南昌市燃气集团有限公司 2022-08-15

40
2022-2024年度常规燃气工程施工准入

合同
南昌市燃气集团有限公司 2022-07-05

41 胜利路118号厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2021-01-18

42 顺鸿便利店厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2021-05-21

43 老四川石锅鱼上海路店厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2023-09-08

44 云居餐饮厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2021-05-21

45 羊滋道厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2022-11-14

    3. 第三中标候选人：河南省信阳安装总公司

3.1 投标价格： / 元 中标份额: /

3.2 质量：按照施工图纸和国家颁布的有关规范要求进行施工，并进行竣工验收，确保一次
验收合格

3.3 工期/交货期/服务期：根据发包人单项工程派工单/任务书要求工期

3.4 项目负责人情况：

    姓名：席超

    证书名称：中华人民共和国一级建造师注册证书

    证书编号：豫1412010201008599

3.5 资质：（1）独立法人 （2）石油化工工程施工总承包贰级与市政公用工程施工总承包贰
级（有效期2021年12月31日，政府文件延期至2023年12月31日） （3）GC1\GB1\GB2（有效期
2025年12月6日） （4）安全生产许可证有效期（2026年9月11日）

3.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
2023-2024年度北海市管道燃气有限公

司天然气供气工程施工项目
北海市管道燃气有限公司 2023-09-26

2
抚州华润燃气有限公司2021-2023年度

常规燃气工程
抚州华润燃气有限公司 2021-05-15

3 常规燃气工程年度施工合同

吉安华润燃气有限公司、吉安县华润

燃气有限公司、吉水华润燃气有限公

司、泰和华润燃气有限公司、永丰华

润燃气有限公司

2022-02-20

二、公示期

    2023年12月19日－2023年12月22日

三、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业务管理项
下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投诉通道提出。

    监督人：李雪庆

    监督电话：



公示编号:（Z）EZBHX202312190088号

招标人:吉安华润燃气有限公司
2023年12月19日

吉安华润燃气有限公司
华润燃气吉安区域公司2024-2025年年度常规燃气管道安装工程抢维修工程施工单位

准入（一标段）
中标候选人公示

    吉安华润燃气有限公司华润燃气吉安区域公司2024-2025年年度常规燃气管道安装工程抢维修工程施
工单位准入（一标段）（标段编号：E23006423GZ0003） 通过公开招标，已经完成评标工作，结果公示
如下：

一、评标情况

    1. 第一中标候选人：河南宏道建设集团有限公司

1.1 投标价格：0.90元 中标份额:60%

1.2 质量：符合《工程施工质量验收规范》标准及国家规定的相关质量要求

1.3 工期/交货期/服务期：根据发包人单项工程派工单/任务书要求工期

1.4 项目负责人情况：

    姓名：钟立明

    证书名称：二级注册建造师（市政公用工程）

    证书编号：豫241161600380

1.5 资质：（1）独立法人 （2）石油化工工程施工总承包三级与市政公用工程施工总承包贰
级（有效期2023年12月31日） （3）GC1\GB1\GB2（有效期2026年2月1日） （4）安全生产许
可证（有效期2024年9月23日）

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
阿拉尔翰林一品一期壁挂炉240户天然

气入户安装工程
阿拉尔大漠天然气有限责任公司 2023-09-08

2 天然气管网及终端安装合同 南阳龙成天然气有限责任公司 2021-08-31

3 凤凰人才公寓燃气项目 阿拉尔大漠天然气有限责任公司 2022-06-17

4 天然气管网及终端用户安装施工 南阳龙成天然气有限责任公司 2022-08-31

5
吉水公司对接省天然气管网二期工程

门站及配套次高压管线项目
吉水华润燃气有限公司 2022-12-05

6 增值业务、安装改造工程 灌南中裕燃气有限公司 2022-03-01

7
2021年度河南中裕燃气建设工程有限

公司常规燃气工程
河南中裕燃气建设工程有限公司 2021-04-27

8
2022年度河南中裕燃气建设工程有限

公司常规燃气工程
河南中裕燃气建设工程有限公司 2022-01-01

9
阿拉尔十二团新苑名禧二期多层非壁

挂炉256户天然气入户安装工程
阿拉尔大漠天然气有限责任公司 2023-09-08

10 拜城县市政(庭院)燃气管道安装工程 拜城天山燃气有限公司 2022-03-25

11
阿拉尔市新苑名嘉多层壁挂炉336户天

然气入户安装工程
阿拉尔大漠天然气有限责任公司 2023-09-08

12
2022年度燃气管道表后管项目施工合

同
北海市智博燃气科技有限公司 2022-02-10

13 天然气管网及终端安装 南阳龙成天然气有限责任公司 2020-08-28

    2. 第二中标候选人：南昌市昌申市政工程有限公司

2.1 投标价格：0.94元 中标份额:40%

2.2 质量：符合《工程施工质量验收规范》标准及国家规定的相关质量要求，同时符合业主
的质量要求。

2.3 工期/交货期/服务期：根据发包人单项工程派工单/任务书要求工期。

2.4 项目负责人情况：

    姓名：吴志山

    证书名称：二级市政建造师

    证书编号：赣236192079321

2.5 资质：（1）独立法人 （2）市政公用工程施工总承包贰级（有效期2024年6月30日）
（3）GC2\GB1（有效期2028年1月21日） （4）安全生产许可证（有效期2026年8月18日）

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1 茅棚酒家厨房燃气工程 南昌市新建区燃气有限公司 2022-09-28

2

罗家南部片区综合安置房住房小区(一

期)项目--板溪、梧岗地块小区管道配

套燃气工程

南昌市燃气集团有限公司 2023-08-07

3
桑海区赣新大道(环湖西路-港田路)中

压燃气管道工程
江西赣江新区市政公用燃气有限公司 2023-03-16

4 疆韵新疆美食厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2022-12-26

5
江西沁庐酒店资产管理集团有限公司

食堂燃气工程
南昌市燃气集团有限公司 2021-01-20

6 赣港物业食堂燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2021-01-26

7 章先生简餐厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2023-07-19

8 2020-2024年度常规工程施工准入合同 南昌市新建区燃气有限公司 2020-04-30

9 佬表驴肉馆厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2023-04-03

10 胜利路天安食府厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2023-09-01

11 迎宾北大道698号民用燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2023-02-08

12
2020-2021年度常规燃气工程施工准入

合同
南昌市燃气集团有限公司 2020-04-30

13 滕王阁2号楼阿一鲍鱼厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2023-09-19

14

青山湖区沈桥村(漆村)安置小区城市

棚户区改造安置房建设项目小区管道

燃气工程

南昌市燃气集团有限公司 2021-12-16

15 私房菜大锅菜厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2023-08-10

16 蛤蟆街夜宵店厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2023-08-16

17
2019-2020年常规燃气工程施工准入合

同
南昌市燃气集团有限公司 2019-04-30

18 望江韵厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2023-09-27

19 江西闪亮制药有限公司食堂燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2022-11-22

20 永生早餐店厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2021-02-22

21 名厨主厨厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2021-06-17

22 打平火厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2023-09-13

23
广州路（昌东大道-罗家二路）中压燃

气工程
南昌市燃气集团有限公司 2021-03-23

24 张家厂48栋散户民用燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2022-10-08

25
南昌县中牧实业股份有限公司江西生

物药厂新增锅炉燃气工程
南昌县燃气有限公司 2023-06-14

26
南昌县万科天空之城1、2、3、5、6、

10-11栋民用燃气工程
南昌县燃气有限公司 2021-07-05

27 迎春亭厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2021-05-21

28 南昌大学医学院厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2023-08-17

29 三哥粉面铺厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2023-07-24

30 2020-2024年度常规燃气施工准入合同 南昌县燃气有限公司 2020-04-30

31 农业技术推广中心燃气工程 南昌市新建区燃气有限公司 2023-09-26

32 农夫甲鱼厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2021-01-28

33 肴庄牛肉酒馆火锅厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2021-06-09

34
王安路（中大路-湖滨西路）中压燃气

管道工程
南昌市燃气集团有限公司 2021-02-03

35 李氏黄牛宴厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2022-07-01

36
规划九路（赣江一路~沿河路）中压燃

气管道工程
南昌市燃气集团有限公司 2021-09-18

37 桃花镇安置房小区管道燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2022-06-13

38 回忆老南昌厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2021-05-19

39
船山路（孺子路-象山南路）低压燃气

铸改工程
南昌市燃气集团有限公司 2022-08-15

40
2022-2024年度常规燃气工程施工准入

合同
南昌市燃气集团有限公司 2022-07-05

41 胜利路118号厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2021-01-18

42 顺鸿便利店厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2021-05-21

43 老四川石锅鱼上海路店厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2023-09-08

44 云居餐饮厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2021-05-21

45 羊滋道厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2022-11-14

    3. 第三中标候选人：河南省信阳安装总公司

3.1 投标价格： / 元 中标份额: /

3.2 质量：按照施工图纸和国家颁布的有关规范要求进行施工，并进行竣工验收，确保一次
验收合格

3.3 工期/交货期/服务期：根据发包人单项工程派工单/任务书要求工期

3.4 项目负责人情况：

    姓名：席超

    证书名称：中华人民共和国一级建造师注册证书

    证书编号：豫1412010201008599

3.5 资质：（1）独立法人 （2）石油化工工程施工总承包贰级与市政公用工程施工总承包贰
级（有效期2021年12月31日，政府文件延期至2023年12月31日） （3）GC1\GB1\GB2（有效期
2025年12月6日） （4）安全生产许可证有效期（2026年9月11日）

3.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
2023-2024年度北海市管道燃气有限公

司天然气供气工程施工项目
北海市管道燃气有限公司 2023-09-26

2
抚州华润燃气有限公司2021-2023年度

常规燃气工程
抚州华润燃气有限公司 2021-05-15

3 常规燃气工程年度施工合同

吉安华润燃气有限公司、吉安县华润

燃气有限公司、吉水华润燃气有限公

司、泰和华润燃气有限公司、永丰华

润燃气有限公司

2022-02-20

二、公示期

    2023年12月19日－2023年12月22日

三、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业务管理项
下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投诉通道提出。

    监督人：李雪庆

    监督电话：



公示编号:（Z）EZBHX202312190088号

招标人:吉安华润燃气有限公司
2023年12月19日

吉安华润燃气有限公司
华润燃气吉安区域公司2024-2025年年度常规燃气管道安装工程抢维修工程施工单位

准入（一标段）
中标候选人公示

    吉安华润燃气有限公司华润燃气吉安区域公司2024-2025年年度常规燃气管道安装工程抢维修工程施
工单位准入（一标段）（标段编号：E23006423GZ0003） 通过公开招标，已经完成评标工作，结果公示
如下：

一、评标情况

    1. 第一中标候选人：河南宏道建设集团有限公司

1.1 投标价格：0.90元 中标份额:60%

1.2 质量：符合《工程施工质量验收规范》标准及国家规定的相关质量要求

1.3 工期/交货期/服务期：根据发包人单项工程派工单/任务书要求工期

1.4 项目负责人情况：

    姓名：钟立明

    证书名称：二级注册建造师（市政公用工程）

    证书编号：豫241161600380

1.5 资质：（1）独立法人 （2）石油化工工程施工总承包三级与市政公用工程施工总承包贰
级（有效期2023年12月31日） （3）GC1\GB1\GB2（有效期2026年2月1日） （4）安全生产许
可证（有效期2024年9月23日）

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
阿拉尔翰林一品一期壁挂炉240户天然

气入户安装工程
阿拉尔大漠天然气有限责任公司 2023-09-08

2 天然气管网及终端安装合同 南阳龙成天然气有限责任公司 2021-08-31

3 凤凰人才公寓燃气项目 阿拉尔大漠天然气有限责任公司 2022-06-17

4 天然气管网及终端用户安装施工 南阳龙成天然气有限责任公司 2022-08-31

5
吉水公司对接省天然气管网二期工程

门站及配套次高压管线项目
吉水华润燃气有限公司 2022-12-05

6 增值业务、安装改造工程 灌南中裕燃气有限公司 2022-03-01

7
2021年度河南中裕燃气建设工程有限

公司常规燃气工程
河南中裕燃气建设工程有限公司 2021-04-27

8
2022年度河南中裕燃气建设工程有限

公司常规燃气工程
河南中裕燃气建设工程有限公司 2022-01-01

9
阿拉尔十二团新苑名禧二期多层非壁

挂炉256户天然气入户安装工程
阿拉尔大漠天然气有限责任公司 2023-09-08

10 拜城县市政(庭院)燃气管道安装工程 拜城天山燃气有限公司 2022-03-25

11
阿拉尔市新苑名嘉多层壁挂炉336户天

然气入户安装工程
阿拉尔大漠天然气有限责任公司 2023-09-08

12
2022年度燃气管道表后管项目施工合

同
北海市智博燃气科技有限公司 2022-02-10

13 天然气管网及终端安装 南阳龙成天然气有限责任公司 2020-08-28

    2. 第二中标候选人：南昌市昌申市政工程有限公司

2.1 投标价格：0.94元 中标份额:40%

2.2 质量：符合《工程施工质量验收规范》标准及国家规定的相关质量要求，同时符合业主
的质量要求。

2.3 工期/交货期/服务期：根据发包人单项工程派工单/任务书要求工期。

2.4 项目负责人情况：

    姓名：吴志山

    证书名称：二级市政建造师

    证书编号：赣236192079321

2.5 资质：（1）独立法人 （2）市政公用工程施工总承包贰级（有效期2024年6月30日）
（3）GC2\GB1（有效期2028年1月21日） （4）安全生产许可证（有效期2026年8月18日）

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1 茅棚酒家厨房燃气工程 南昌市新建区燃气有限公司 2022-09-28

2

罗家南部片区综合安置房住房小区(一

期)项目--板溪、梧岗地块小区管道配

套燃气工程

南昌市燃气集团有限公司 2023-08-07

3
桑海区赣新大道(环湖西路-港田路)中

压燃气管道工程
江西赣江新区市政公用燃气有限公司 2023-03-16

4 疆韵新疆美食厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2022-12-26

5
江西沁庐酒店资产管理集团有限公司

食堂燃气工程
南昌市燃气集团有限公司 2021-01-20

6 赣港物业食堂燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2021-01-26

7 章先生简餐厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2023-07-19

8 2020-2024年度常规工程施工准入合同 南昌市新建区燃气有限公司 2020-04-30

9 佬表驴肉馆厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2023-04-03

10 胜利路天安食府厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2023-09-01

11 迎宾北大道698号民用燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2023-02-08

12
2020-2021年度常规燃气工程施工准入

合同
南昌市燃气集团有限公司 2020-04-30

13 滕王阁2号楼阿一鲍鱼厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2023-09-19

14

青山湖区沈桥村(漆村)安置小区城市

棚户区改造安置房建设项目小区管道

燃气工程

南昌市燃气集团有限公司 2021-12-16

15 私房菜大锅菜厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2023-08-10

16 蛤蟆街夜宵店厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2023-08-16

17
2019-2020年常规燃气工程施工准入合

同
南昌市燃气集团有限公司 2019-04-30

18 望江韵厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2023-09-27

19 江西闪亮制药有限公司食堂燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2022-11-22

20 永生早餐店厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2021-02-22

21 名厨主厨厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2021-06-17

22 打平火厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2023-09-13

23
广州路（昌东大道-罗家二路）中压燃

气工程
南昌市燃气集团有限公司 2021-03-23

24 张家厂48栋散户民用燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2022-10-08

25
南昌县中牧实业股份有限公司江西生

物药厂新增锅炉燃气工程
南昌县燃气有限公司 2023-06-14

26
南昌县万科天空之城1、2、3、5、6、

10-11栋民用燃气工程
南昌县燃气有限公司 2021-07-05

27 迎春亭厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2021-05-21

28 南昌大学医学院厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2023-08-17

29 三哥粉面铺厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2023-07-24

30 2020-2024年度常规燃气施工准入合同 南昌县燃气有限公司 2020-04-30

31 农业技术推广中心燃气工程 南昌市新建区燃气有限公司 2023-09-26

32 农夫甲鱼厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2021-01-28

33 肴庄牛肉酒馆火锅厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2021-06-09

34
王安路（中大路-湖滨西路）中压燃气

管道工程
南昌市燃气集团有限公司 2021-02-03

35 李氏黄牛宴厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2022-07-01

36
规划九路（赣江一路~沿河路）中压燃

气管道工程
南昌市燃气集团有限公司 2021-09-18

37 桃花镇安置房小区管道燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2022-06-13

38 回忆老南昌厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2021-05-19

39
船山路（孺子路-象山南路）低压燃气

铸改工程
南昌市燃气集团有限公司 2022-08-15

40
2022-2024年度常规燃气工程施工准入

合同
南昌市燃气集团有限公司 2022-07-05

41 胜利路118号厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2021-01-18

42 顺鸿便利店厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2021-05-21

43 老四川石锅鱼上海路店厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2023-09-08

44 云居餐饮厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2021-05-21

45 羊滋道厨房燃气工程 南昌市燃气集团有限公司 2022-11-14

    3. 第三中标候选人：河南省信阳安装总公司

3.1 投标价格： / 元 中标份额: /

3.2 质量：按照施工图纸和国家颁布的有关规范要求进行施工，并进行竣工验收，确保一次
验收合格

3.3 工期/交货期/服务期：根据发包人单项工程派工单/任务书要求工期

3.4 项目负责人情况：

    姓名：席超

    证书名称：中华人民共和国一级建造师注册证书

    证书编号：豫1412010201008599

3.5 资质：（1）独立法人 （2）石油化工工程施工总承包贰级与市政公用工程施工总承包贰
级（有效期2021年12月31日，政府文件延期至2023年12月31日） （3）GC1\GB1\GB2（有效期
2025年12月6日） （4）安全生产许可证有效期（2026年9月11日）

3.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
2023-2024年度北海市管道燃气有限公

司天然气供气工程施工项目
北海市管道燃气有限公司 2023-09-26

2
抚州华润燃气有限公司2021-2023年度

常规燃气工程
抚州华润燃气有限公司 2021-05-15

3 常规燃气工程年度施工合同

吉安华润燃气有限公司、吉安县华润

燃气有限公司、吉水华润燃气有限公

司、泰和华润燃气有限公司、永丰华

润燃气有限公司

2022-02-20

二、公示期

    2023年12月19日－2023年12月22日

三、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业务管理项
下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投诉通道提出。

    监督人：李雪庆

    监督电话：


